
Na podlagi prvega in šestega odstavka 12. člena Odloka o ustanovitvi Javnega podjetja 
Komunala Brežice d.o.o. (Uradni list RS, št. 31/21 - uradno prečiščeno besedilo) in 19. člena 
Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21), je Občinski svet Občine Brežice, na 9. 
seji, dne 10. 6. 2024, sprejel 

SKLEP 
o imenovanju predstavnikov ustanovitelja v Nadzorni svet Javnega podjetja Komunala 

Brežice d.o.o. 

I.  
V Nadzorni svet Javnega podjetja Komunala Brežice d.o.o. se kot predstavnike ustanovitelja 
imenujejo:  
1. mag. Andrej Vizjak, Ulica stare pravde 28, Brežice  
2. Bojan Bogovič, Topliška cesta 11a, Brežice 
3. Jurij Pezdirc, Bizeljska cesta 49e, Brežice  
4. mag. Gordana Radanovič, Kapele 62, Kapele 

II.  
Mandatna doba imenovanih traja štiri leta. 

III.  
Sklep začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem listu RS.   

Številka: 014-6/2024       
Datum:  10. 6. 2024                             Ivan Molan                                                                 

Župan                                                                              


		2024-06-12T12:37:39+0200
	OB-FS.BREZICE.SI




